



VUOSIKERTOMUS 2017

Turun A-Kilta ry

Toiminnan tarkoitus ja kohderyhmä

Turun A - Killan toiminnan tarkoituksena on auttaa ja tukea päihdeongelmaisia ponnisteluissa päihderiippumattomuuteen, sekä tukea ja opastaa heidän läheisiään olemaan avuksi tällä taipaleella. Toiminnan kohderyhmiä ovat Turun ja sen ympäristökuntien asukkaat, joilla on päihde- ja/tai mielenterveysongelmia tai ovat muuten vaarassa syrjäytyä. Turun A-kilta järjestää päivätoimintakeskuksissa mahdollisuuden vertaistukeen, palveluohjaukseen, vapaaehtoistyöhön sekä työllistymistä ja kuntoutumista edistäviin toimenpiteisiin sekä kohtuuhintaiseen ruokailuun ja ruoka-apuun.

Hallinto ja toimihenkilöt

Vuoden 2017 hallituksen järjestäytymiskokous pidettiin Pääskyvuorella 4.1.2017. Hallituksen puheenjohtajana toimi Ahto Heinonen. Hallituksen varapuheenjohtajana toimi Seppo Koski ja sihteerinä Virpi Hokkanen. Muina varsinaisina jäseninä toimivat: Anna-Liisa Honkaharju, Päivi Keihäs, Mika Nuutinen ja Ritva Aarnio. Varajäseninä toimivat Jaanus Ringo ja Jarmo Rautakumpu. Päivi Keihäs erosi hallituksesta 3.5.2017. Taloudenhoitajana toimi Tapio Koivisto. Hallitus kokoontui 13 kertaa ja käsiteltyjä pykälä oli 204.

Hallituksen tehtävänä on ollut hoitaa yhdistyksen asioita lain, sääntöjen sekä yhdistyksen kokousten päätösten mukaisesti. Hallitus on vastannut siitä, että yhdistyksen taloutta on hoidettu asianmukaisesti ja siitä, että yhdistyksen kokousten päätökset on pantu toimeen. Hallitus on tehnyt päätökset talousasioista ja huolehtinut, että ne on kirjattu ja toteutettu sekä tiedotettu ao. tahoille. Puheenjohtaja ja hallitus ovat yhdessä taloudenhoitajan ja toimihenkilöiden kanssa vastanneet yhteistyöstä tärkeimpien viiteryhmiä kanssa. Hallitus ja toimihenkilöt ovat vastanneet siitä, että sisäistä ja ulkoista tiedotusta on hoidettu Turun A -Killan toimintaa edistävällä tavalla. Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Pääskyvuoren toimintakeskuksessa 29.3.2017 ja syyskokous 16.11.2017. Syyskokouksessa pitkään Turun A-kiltaa johtanut Ahto Heinonen ilmoitti eroavansa tehtävästään vuoden lopussa terveydellisiin syihin vedoten. Syyskokousta edeltävässä kokouksessa hallitus antoi Ahto Heinoselle kunniapuheenjohtajan arvonimen. Syyskokouksessa jäljellä olevalle kaudelle (2018) puheenjohtajaksi valittiin varapuheenjohtaja Seppo Koski. Hallituksen uudeksi jäseniksi valittiin Jaana Eloranta, Sami Hiekko ja Marko Salonen ja varajäseneksi Tauno Keto

Vuodelle 2017 saatiin STEA:lta Ak-avustukseen lisää yhden työntekijän (ohjaaja) palkkakustannukset. Tehtävään palkattiin helmikuussa lähihoitaja Riika Harala. Toukokuussa irtisanoutui toimestaan vapaaehtois- ja vertaistoiminnan koordinaattori Malla Tallila ja hänen tilalleen palkattiin yhteisöpedagogi Janina Rosten.

Talous

Yhdistyksen taloutta on rasittanut 2016 loppuunsaatettu Pääskyvuoren päivätoimintakeskuksen peruskorjaus ja kesällä 2017 valmistunut kylmähuoneremontti ja kahvilan saneeraus. Tulos oli 5414 euroa alijäämäinen, kun se oli vuonna 2016 17578 euroa alijäämäinen. Pääskyvuoren päivätoimintakeskuksen kiinteät kulut, etenkin sähkö, kaukolämpö ja jätehuolto ovat niin suuret, että ne jatkossa voivat muodostaa riskin yhdistyksen taloudelle. Vuoden 2017 alussa saatiin päätökseen energiaselvityshanke Turun Ammattikorkeakoulun kanssa ja sen ehdotus oli siirtyä maalämpöön energiakulujen pienentämiseksi. Turun A-kilta sai STEA:lta investointiavustuksen lämmitysjärjestelmän muutokseen vuosille 2018 -2019, joten riski lämmityskustannusten osalta pienenee selvästi.

Toiminta

Turun A-kilta muutti Jokituvan päivätoimintakeskuksesta Pääskyvuoren toimitilaan tammikuussa 2016. Vuoden 2016 aikana Killassa tehtiin laajasti remonttia, mutta vuonna 2017 Turun A-Killan toiminnat olivat jo täydessä vauhdissa. Toimitilan muuton takia oli oletettavaa, että osa vakituisista kävijöistä jää pois toiminnasta. Näin ei kuitenkaan käynyt vaan jäsenmäärä vuoden 2017 loppuun mennessä oli 705, joista naisia oli 373 ja miehiä 332. A-killan päivätoimintakeskuksessa Pääskyntuvalla asioi vuonna 2017 yhteensä 31172 kävijää ja Jyrkkälän asukastuvalla 12895 kävijää. Käyntikertojen määrä matalan kynnyksen toiminnassa oli yhteensä 44017. Asiakaslaskenta toteutettiin laskemalla tarkkaan kävijät neljän eri viikon osalta keväällä, kesällä, syksyllä ja talvella. Koko vuoden kävijämäärä saatiin kaavalla: laskennassa olleiden viikkojen kävijöiden keskiarvo x 52.

Toimintaa järjestettiin edellisvuosien tapaan pääasiassa vapaaehtoistyöntekijöiden voimin. Vapaaehtois- ja vertaistoimintaa ohjasi vapaaehtois- ja vertaistoiminnan koordinaattori ja ohjaaja. Vuoden 2017 aikana Pääskyntuvalla ja Jyrkkälän asukastuvalla toimi eri tehtävissä yhteensä 85 vapaaehtoistyöntekijää. Työllistämistoimenpiteissä oli yhteensä 105 palkkatukityöllistettyä, työkokeilussa tai työharjoittelussa olevaa henkilöä (liite 1)

Päivätoiminta ja ruoka-apu

Päivätoimintakeskus Pääskyntupa oli avoinna ma 8 - 16 ja la 9 - 13. Pääskyntuvalla tuvalla oli mahdollista lukea lehtiä, käyttää tietokoneita, katsoa televisiota, viettää aikaa, keskustella muiden kävijöiden kanssa, pelata biljardia ym. pelejä. Aamuisin oli tarjolla aamupalaa ja lounas oli tarjolla klo 11 - 13. Työntekijöille ja vapaaehtoistyöntekijöille tarjottiin vielä päivällinen.

Jyrkkälän asukastupa on ollut avoinna maanantaista perjantaihin klo 8 -12. Myös Jyrkkälässä on ollut mahdollisuus nauttia omakustannushintainen, lämmin ateria. Keittiössä ovat toimineet vuoden aikana useat vapaaehtoiset, työharjoittelijat, tukityöllistetyt ja yhdyskuntapalvelusta suorittavat. Jyrkkälässä on myös jaettu tuoretta leipää ja elintarvikkeita kuten Pääskyntuvallakin.

Arkipäivisin ja lauantaina Pääskyntuvallatuovalla oli saatavissa tuoretta leipää sekä vihanneksia ja hedelmiä. Ruokakasseja jaettiin keskiviikkoisin Pääskyntuvalla ja perjantaisin Jyrkkälän asukastuvalla. Pääskyntuvalla oli ruokakassin jakopäivinä keskimäärin 160 avuntarvitsijaa ja kävijöitä yhteensä yli 300. Jyrkkälässä ruokakasseja haki perjantaisin keskimäärin 90 henkilöä.

Kylmiön rakentaminen ja ruokala/kahvilatilan uudistukset ovat lisänneet viihtyisyyttä ja elintarviketurvallisuutta ja sitä kautta kahvilan asiakasmäärät ovat kasvaneet ja yhteisöllisyys on lisääntynyt.

Vapaaehtois- ja vertaistoiminta

Vakiintuneet ryhmät 2017

1. **Aivojumppa** -ryhmässä kokoonnuttiin kerran viikossa virkistämään muistia erilaisin hauskein toiminnallisin tehtävin. Ryhmässä oli vuoden 2017 aikana yhteensä 160 käyntikertaa.

2. **Askarteluryhmissä** tehtiin kaikkea mahdollista erilaisten teemojen puitteissa. Pääskytuvan ryhmässä 2017 aikana oli kahdeksan eri kävijää ja käyntejä yhteensä 69. Jyrkkälän askarteluryhmä kokoontui viikoittain myös läpi kesän, vuonna 2017 käyntikertoja oli 454.
3. **Kulttuuriseurassa** koettiin kerran viikossa jokin kulttuurielämys, joihin liittyviä kokemuksia puitiin jälkikäteen ryhmätapaamisissa. Kulttuuriseuraan kuului yli 80 jäsentä ja maanantain ryhmässä oli vuoden aikana yhteensä 403 kävijäkertaa. Teatterikäyntikertoja oli 234.
4. **Kokkikoulussa** valmistettiin erilaisia ruokia ja tätä kautta lisättiin osallistujien tietotaitoa sekä edistettiin ryhmäläisten arjen käytännön valmiuksia. Kokkikoulu toimi parittomina viikkoina ja käyntikertoja kertyi 211.
5. **Naisten ryhmässä ja avoimessa ryhmässä** keskusteltiin päivän asioista ja ryhmäläisten esiin nostamista teemoista. Naisten ryhmä kokoontui vuoden 2017 aikana ilman kesätaukoja 44 kertaa ja avoin keskusteluryhmä 43 kertaa. Naisten ryhmässä oli käyntejä yhteensä 197 ja avoimessa ryhmässä 132.
6. **Naisten hyvän olon ryhmä** aloitti toiminnan helmikuussa 2016. Ryhmän tavoitteena oli keskustelun ja toiminnallisin keinoin ylläpitää ja edistää naisten hyvää oloa. Vuonna 2017 ryhmä kokoontui 36 kertaa ja käyntikertoja oli 141.
7. **PA ryhmä** ovat Takuusäätiön Omille jaloille projektin käynnistämää toimintaa. PA on päiheteetön vertaistukiryhmä talous- tai velkavaikeuksia kohdanneille henkilöille. Ryhmä kokoontui keskiviikkoisin yhteensä 42 kertaa ja käyntikertoja oli 109.
8. **Petanque** peliryhmä kokoontui kesän ajan Kupittaa kentällä ja talviaikaan Leaf Areenalla yhteensä 26 kertaa. Ryhmään osallistui 25 eri henkilöä ja käyntikertoja oli yhteensä 273.
9. **Puutyöryhmä**, käden taitoja ja toiminnallisuutta edistävä ryhmä aloitti toimintansa huhtikuussa 2016. A -kilta saa toimintaan soveltuvat tilat maksutta Turun kaupungin Lehmusvalkaman palvelutalon puutyöverstaalta. Ryhmää ohjasivat alan ammattilaiset vertaisohjaajat. Ryhmä kokoontui 23 kertaa ja siihen osallistui kahdeksan eri henkilöä. Ryhmässä oli vuoden 2017 aikana yhteensä 59 käyntikertaa.
10. **Killan Erä ja Kala** aloitti toimintansa syyskuussa 2017. Neljä A-Kiltojen liiton kouluttamaa ”Kiltakoutsia” vastaavat ryhmän suunnittelusta ja toteutuksesta. Ryhmä ehti syyskaudella ryhmätapaamisten lisäksi toteuttaa yhden eräretken, jossa mukana oli kymmenen kiltalaista.

Suomen kieli- ja kulttuuriryhmä maahanmuuttajille päätti toimintansa huhtikuussa 2017.

Samoin päättyi **Henkireikä** -hengellinen ryhmä. Ryhmät päättyivät niitä ohjanneen työntekijän irtisanouduttua. Vapaaehtois- ja vertaistoiminnan koordinaattorin työssä aloitti uusi työntekijä 1.6.2017. Aiempi sairanhoidon alan ammattilainen vaihtui yhteisöpedagogi-tutkinnon omaavaan henkilöön (AMK).

Virkistystoiminta

Päiväkeskuksissa järjestettiin viikoittain tietokilpailu, johon osallistui Pääskyntuvalla keskimäärin 8 ja Jyrkkälässä 6 henkilöä. Biljarditurnaus kokosi Pääskyntuvalle jo vakiintuneet peliporukat ja uuden pöydän myötä toimintansa aloitti myös biljardikerho. Omatoiminen kuntosali ja allasosasto olivat suosittuja vuonna 2017, käyntejä oli yhteensä 436.

Jyrkkälän suosittuun bingoon osallistui keskimäärin 15 henkilöä. Vuoden aikana toteutettiin alkukesästä virkistyspäivä Ruissalon Metsärantaan, remontin jälkeen Uuden Killan avajaiset, virkistyspäivä Koivukankareen lomakeskukseen sekä joulujuhla, jossa mukana oli 85 henkilöä.

Kiltalaiset tekivät linja-automatkoja mm. Nokialle. Kulttuuriryhmän lisäksi myös muut kiltalaiset kävivät eri teattereissa esim. Jo-Jo Teatteri, Linnateatteri, Akseliteatteri, Kaupunginteatteri jne. Kiltalaiset järjestivät myös ohjelmallisia virkistyspäiviä muiden kiltojen vierailijoille. Vuonna 2017 osallistuttiin A -kilttojen liiton valtakunnallisiin ja alueellisiin tapahtumiin sekä kevät- kesä- ja syyspäiville.

Ohjaus- ja neuvonta

Vuonna 2017 Turun A-Killan ohjaus- ja neuvontapalvelut olivat murroksen alla. Luukkukaveritoiminta väheni keväällä 2017 koulutettujen luukkukaverien opintojen ja töihin pääsyn myötä ja Luukkukaveritoimintaa hoiti vuonna 2017 pääosin enää kaksi henkilöä. Luukkukaveripäivystys toimi kuitenkin edelleen maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 12 -14. Luukkukaveri -asiakkaita oli vuoden 2017 aikana yhteensä 56, joista maahanmuuttajia oli 28 henkilöä. Keväällä 2018 on tarkoitus osallistua Stop Huumeille ry:n Fattaluuta- koulutukseen, kouluttaa lisää Luukkukavereita ja käynnistää palvelunohjausta myös sitä kautta uudelleen.

Vapaaehtois- ja vertaistoiminnan koordinaattorina toiminut sairaanhoitaja toteutti viikoittaista terveysneuvontaa ja palvelunohjausta Jyrkkälässä 2017 toukokuuhun asti.

Syksyllä palvelunohjausta toteuttivat Pääskyvuorella ja Jyrkkälässä kaksi uutta työntekijää: päihde- ja mielen-terveyspuolen lähihoitaja sekä yhteisöpedagogi. Palvelunohjauskertoja arvioidaan olleen syyskauden aikana toista sataa.

Kokemusasiantuntija- toiminta ja opiskelijayhteistyö

Vuoden 2017 aikana A-killassa toimi kolme koulutettua kokemusasiantuntijaa. Yksi heistä toimi myös ammattilaisen työparina Turun kaupungin Kelkka -hankkeessa, asiakastapaamisissa ja vertaisryhmän ohjaajana. Kokemusasiantuntijoiden toimenkuva oli monimuotoinen ja heidän kokemustaan pyrittiin hyödyntämään erilaisissa yhteyksissä. Kokemusasiantuntijat olivat mukana mm. A-killan toiminnan esittelyissä Pääskyntuvalla ja erilaisissa tapahtumissa, uusien asiakkaiden tutustumis- ja vastaanottotilanteissa, vertaisneuvonnassa, ryhmätoiminnassa, opiskelijayhteistyössä ja Luukkukaveritoiminnassa.

Kevään 2017 aikana A-killassa suoritti opiskeluun liittyvää harjoittelua yhteensä kaksi sosiaali- ja terveysalan opiskelijaa. Opiskelijat olivat Turun ammattikorkeakoulusta sekä Turun ammatti-instituutista. Opiskelijoiden harjoittelujaksot olivat kestoaltaan keskimäärin viisi viikkoa. Opiskelijaohjauksesta vastasi vapaaehtois- ja vertaistoiminnan koordinaattori.

Vuodelle 2017 asetettujen tavoitteiden toteutuminen

Tavoitteet vuodelle 2017

1. Vuoden 2017 aikana panostetaan erityisesti vertaistoiminnan ja asiakastyön laatuun ja vaikuttavuuteen lisäämällä asiakkaiden ohjausta (uusi työntekijä) ja kouluttamalla vastaanottohenkilöitä. Tämä mahdollistaa myös palveluohjauksen ja terveysneuvonnan Jyrkkälän asukastuvalla. Asiakastietoa kerätään ja toimintaa sekä sen vaikutuksia asiakkaiden elämänlaatuun arvioidaan edelleen Sininauhaliiton Vaaka-hankkeen työkaluilla.
 - Ohjaajan (lähihoitaja) palkkaaminen helmikuussa 2017 mahdollisti ja lisäsi huomattavasti asiakkaiden kohtaamista ja mahdollisti palveluohjauksen myös Jyrkkälän asukastuvalla. Terveysneuvonnan tarpeeseen ei pystytty riittävästi vastaamaan.
 - Asiakastietoa on kerätty Vaaka-hankkeen lomakkeilla. Vuoden 2018 alusta on otettu käyttöön ProSos -hankkeessa kehitetty Kykyviisari arviointimenetelmä
2. Lisätään tiedottamista A-killan toiminnasta kohderyhmälle ja yhteistyötahoille. Tiedottamisessa huomioidaan muutto uuteen toimintaympäristöön ja alueella toimivat päihde- ja mielenterveysyhdistykset.
 - Tiedottamista on lisätty erityisesti Itäisen Turun asukkaille (Pääskyvuori, Varissuo ja Lauste)
3. Ylläpidetään jo aiempien yhteistyökumppanien kanssa tehtävää yhteistyötä. Syvennetään vuonna 2016 alkaneita yhteistyösuhteita Yhdessä -yhdistyksen, Pääskyvuoriseuran, Varissuon työttömien sekä Katariinan seurakunnan ja diakoniakeskuksen kanssa. Kehitetään ja lisätään yhteistyötä Turun Kaupungin sosiaali- ja terveystoimen sekä Varissuon sosiaaliaseman kanssa (palveluohjaus, luukkukaverit ja kokemus asiantuntijat). Yhteistyö konkretisoituu elokuussa 2016 käynnistyneiden kumppanuusneuvottelujen kautta.
 - Yhdessä -yhdistyksen, Varissuon työttömien ja Pääskyvuoriseuran kanssa on syntynyt uutta yhteistyötä. Asiakasohjauksen lisäksi on osallistuttu toistemme järjestämiin tapahtumiin ja järjestetty yhdessä tapahtumia (mm. kesätapahtuma/hyvinvointipäivä)
 - Yhteistyö Turun kaupungin hyvinvointitoimialan kanssa on ollut tiivistä ja merkittävää: Asiakasohjaus, tilayhteistyö (Lehmusvalkama, Ruusukortteli), kokemusasiantuntija yhteistyö (Sosiaalisen kuntoutuksen Kelkka-hanke). Joulukuussa 2017 solmittiin Turun kaupungin ja vakiintuneen avustuksensaajan välinen yhteistyösopimus, jossa sovitaan mm. sosiaalityön jalkautumisesta A-kiltaan, sosiaalisen kuntoutuksen kehittämisestä ja arviointiyhteistyöstä.
4. A-kilta on hankkinut omistukseensa uudet toimitilat Pääskyvuoren kaupunginosasta. Uudet toimitilat mahdollistavat paremmat tilat päiväkeskustoiminnalle, ryhmien

kokoontumiselle ja palveluohjaukselle. Vuona 2017 toteutetaan jo toiminnassa olevia kuntouttavia ryhmiä ja järjestetään koulutuksia yhdessä kumppanijärjestöjen kanssa.

- Uudet tilat ovat lisänneet mahdollisuutta käynnistää uutta vertais- ja virkistystoimintaa, työtoimintaa ja palveluohjausta.
- Riittävät ja viihtyisät tilat mahdollistavat toiminnan kehittämistä laadullisesti.

Toimeentulevat – projekti

Paikka auki nuorille -avustusohjelma edistää erityisesti vaikeasti työllistyvien ja työelämän ulkopuolella olevien nuorten mahdollisuuksia päästä työelämään sekä vahvistaa nuorten työelämävalmiuksia.

Turun A-killan sai RAY:ltä avustuksen vuosille 2014 -2016 kahden toiminnassaan mukana olevan nuoren palkkaamiseen määräaikaiseen työsuhteeseen. Tässä ”toimeentulevat” projektissa nuoret toimivat A-killan asiakkaiden, vapaaehtoisten ja työllistettyjen tukena; toiminnan ohjaajina, ryhmien ohjaajina ja palveluohjaajina. Heidän työtään tukevat ja heitä ohjaavat ammattihenkilöt (mentorit).

Toinen nuorista valmistui lähihoitajaksi oppisopimuksella toukokuussa 2016. Hänen työnsopimuksensa päättyi sopimuksen mukaisesti 31.5.2016. Hän työllistyi valmistumisensa jälkeen koulutustaan vastaavaan työhön. Toisen nuoren valmistuminen siirtyi ja hänen työnsopimuksensa päättyi sopimuksen mukaisesti 30.9.2016. Nyt myös hän on valmistunut ja myös löytänyt koulutustaan vastaavan työpaikan.

Toimeentulevat -projektin tavoitteet saavutettiin toisen nuoren osalta hyvin ja toisen nuoren osalta osittain. Projekti oli yhdistykselle melko vaativa ja nuorten ohjaukseen tarvittiin paljon resursseja.

Heinäkuussa 2016 projektiin oli mahdollista palkata uusi nuori. Avustusta siirtyi silti vuodelle 2017 ja projekti päättyi vasta 31.12.2017. Vuonna 2017 projektissa työskenteli kolme nuorta, joista kahden työsuhde kesti vuoden loppuun saakka. Yhteensä projektissa oli työsuhteessa viisi nuorta. Vaikka joidenkin nuorten työskentely vaati paljon ohjausta, oli kokemukset nuorten työllistämisen pääasiassa hyviä ja nuorten palaute enimmäkseen positiivista. Tarkoituksena on hakea vuodelle 2018 uusia työllistettäviä nuoria ja myös vajaa-kuntoisia aikuisia. A-killan toimintaan on tullut paljon uusia nuoria ja osatyökykyisiä, joita voisi auttaa työllistämällä heitä Paikka auki 2 hankkeessa.

Yhteistyö

Yhteistyökumppaneita ovat olleet Turun kaupunki ja Turun- ja Kaarinan seurakuntayhtymä, Turun A-klinikka, A-killan Liitto, Etelä- ja Länsi-Suomen A-killat, Turvatupa ry, paikalliset päihde- ja mielenterveys-työtä tekevät yhdistykset ja vapaaehtoistyötä tekevät järjestöt, Rikosseuraamuslaitos sekä sosiaali- ja terveysalan oppilaitokset. Stop-huumeille yhdistyksen kanssa jatkettiin yhteistyötä Luukkukaveri -toiminnassa. Yhdessä-yhdistyksen kanssa oli tapahtumien järjestämisessä yhteistyötä kumppanuussopimuksen mukaisesti. Tapahtumien järjestämisyhteistyötä tehtiin myös Kansalaisareenan, Verven, Ehytin ja SPR:n kanssa.

Asiantuntijaosaamista vaihdettiin Varsinais-Suomen Sininauha ry:n, Turun seudun TST ry:n, Varsinais-Suomen mielenterveysomaisten ja Mielenterveyden keskusliiton Propellin kanssa. Ruuan jaossa yhteistyö Ope-raatio Ruokakassin ja alueen kauppiaiden kanssa on jatkunut. Yhteistyötä aloitettiin asukasyhdistys Pääskylvuoriseurauksen kanssa, joka järjesti yhdessä Turun A-killan kanssa yhteisen kevättapahtuman ja omia kokouksia Pääskyntuvalla.

TUNNUSLUKUJA 2017			
VERTAISRYHMÄT			
Ryhmä	Kokoontumiskerrat	Käyntikerrat	Erilliset kävijät
Aivojumppa	31	160	18
Askartelu (J)	48	454	15
Askartelu (PV)	17	69	8
Avoin ryhmä	43	132	8
Hyvän olon ryhmä	28	141	11
Kokkikoulu	19	138	18
Kulttuuriseura	37	411	50
Naisten ryhmä	45	197	43
PA-ryhmä	43	109	18
Petanque	26	273	25
Puutyöryhmä	29	59	8
Suomen kieli...	16	186	10
Yhteensä	382	2329	232
VIRKISTYTOIMINTA			
Toiminta	Kokoontumiskerrat	Käyntikerrat	Erilliset kävijät
Allas	48	264	16
Biljarditurnaus	48	250	10
Kuntosali	16	60	11
Retket ja tapahtumat	0	776	105
Tietokilpailu (J)	48	423	18
Tietokilpailu ja bingo (P)	48	630	27
Yhteensä	208	2403	187
OHJAUS JA NEUVONTA			
Luukkukaveri		65	
Terveysneuvonta (P)	0	151	
Terveysneuvonta (J)	0	207	
Ohjaus ja neuvonta	0	180	
Diakoni	8	20	
Yhteensä	8	623	
KOKEMUSASIAANTUNTIJATOIMINTA			
Kokemusasiantuntijoita	0	0	2
Tavoitettuja ihmisiä			178
Yhteensä	0	0	180
VAPAAEHTOISTYÖ, TYÖLLISTÄMISTOIMINTA & YHDYSKUNTAPALVELU			
Vapaaehtoistyöntekijät			85
Palkkatuki			17
Työkokeilu			76
Työharjoittelu			27
Opiskelijaharjoittelut			2
Yhdyskuntapalvelu			22
Kuntouttava työtoiminta			1
Yhteensä			230